

D.12 TASOLUOKAN SIIRTYMISSÄÄNNÖT

1 Siirtyminen tasoluokassa ylöspäin

Saavuttaessaan luokanvaihtoon oikeuttavan minimimäärän luokanvaihtotuloksia omassa tasoluokassaan koira voi siirtyä seuraavaan tasoluokkaan. Kun koira on saavuttanut maksimimäärän kahdeksan (8) luokanvaihtoon oikeuttavaa tulosta on koiran siirryttävä ylempään tasoluokkaan.

Luokanvaihtotuloksien minimi- ja maksimimäärä luokittain	Minimimäärä, jolla tasoluokan nousu on mahdollista	Määrä, jonka jälkeen koiran tulee siirtyä seuraavaan tasoluokkaan
1-luokka	3	8
2-luokka	3	8

Agilityn 1-luokassa tulee saavuttaa luokanvaihtoon oikeuttava nollatulokset (0,00) vähintään kahden eri agilitytuomarin arvostelemana. Luokanvaihtoon huomioitavista tuloksista vähintään kahden tulee olla agilityradalta.

Agilityn 2-luokassa tulee saavuttaa luokanvaihtoon oikeuttava nollatulokset (0,00) oheisen taulukon mukaisesti. Luokanvaihtoon huomioitavista tuloksista vähintään kahden tulee olla agilityradalta.

Osallistujien määrä	Luokanvaihtoon oikeuttava nollatulokset (0,00)
1–5	Luokanvaihtoon oikeuttavan nollatuloksen voi saada vain voittaja.
6 – 10	Luokanvaihtoon oikeuttavan nollatuloksen voi saada enintään kaksi (2) parasta koira.
11 – 15	Luokanvaihtoon oikeuttavan nollatuloksen voi saada enintään kolme (3) parasta koira.
16 – 20	Luokanvaihtoon oikeuttavan nollatuloksen voi saada enintään neljä (4) parasta koira.
21 tai enemmän	Luokanvaihtoon oikeuttavan nollatuloksen voi saada enintään viisi (5) parasta koira.

2 Siirtyminen tasoluokassa alaspäin

Koiran omistaja voi anoa SAGI:ta koiran siirtämistä omasta luokastaan 1 tai 2 tasoluokkaa alemmaksi. Koira voi vastaanottaa uusia siirtotuloksia yllä mainitun ohjeen mukaisesti.

Siirtoa anotaan SAGI:ta. Anomuksesta tulee käydä ilmi koiran kilpailuluokka, virallinen nimi, kutsumanimi, rotu, sukupuoli, rekisterinumero sekä omistajan nimi ja yhteystiedot. SAGI vahvistaa koiran siirron alempaan tasoluokkaan SAGIn kilpailujärjestelmässä. Vastaava koetoimitsija vahvistaa merkinnän perusteella koiran tuloskirjaan siirtymisen alempaan tasoluokkaan seuraavassa kilpailussa.